



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

ze dne 12. 05. 2021 na realizaci stavby

„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb – III. etapa“ – Litovel, Rybníček 45

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. **Objednatel:** Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany
IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460
Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje
Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“

a

2. **Zhotovitel:** Provádění staveb Olomouc, a.s.

Se sídlem: tř. Kosmonautů 989/8, Hodolany, 779 00 Olomouc
Zápis v OR: oddíl B, vložka 10102, vedená u Krajského soudu v Ostravě
IČO: 25385551
DIČ: CZ25385551
Zastoupený: Jaroslavem Vyroubalem, předsedou představenstva
Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne 12. 05. 2021 č. 2021/01794/OI/DSM na realizaci stavby pod názvem akce „Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb – III. etapa“- Litovel, Rybníček 45. Dílem jsou stavební práce, které řeší stavební úpravy stávajícího objektu (1. PP, 1. - 3. NP) sociální péče - domova pro osoby se zdravotním postižením (DOZP) (dále jen „Smlouva“).

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o níže uvedené vícepráce a méněpráce. V návaznosti na změnu rozsahu předmětu Smlouvy dochází tímto dodatkem ke změně ceny díla.

Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čl. II. odst. 6. Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to následovně:

Popis změn	vícepráce v Kč bez DPH	méněpráce v Kč bez DPH
1) Odstranění provětrávaného soklu, ZL 01 (§ 222 odst. 5 ZZVZ)	12 467,52	0,00
2) Demontáž elektroinstalace, ZL 02 (§ 222 odst. 5 ZZVZ)	66 367,30	0,00
3) Úprava rozměru sociálního zařízení ve 3. NP – m. č. 3.03, 3.04, 3.06, ZL 09 (§ 222 odst. 5 ZZVZ)	7 657,80	0,00
4) Bednění obloukového okna, ZL 13 (§ 222 odst. 5 ZZVZ)	7 585,77	-4 500,00
5) Výměna sklepních oken, ZL 03 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)	69 022,19	0,00
6) Změna odstraňovaného materiálu chodníků, ZL 04 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	57 733,65	-19 357,55
7) Výměna stávajících stupaček kanalizace, ZL 05 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	123 366,74	0,00
8) Nátěr zrezivělých nosných prvků, ZL 06 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	27 458,25	0,00
9) Odečet neprovedených revizních šachet, ZL 07 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)	0,00	-111 620,00
10) Zvětšení dveří m.č. 211 a 318, ZL 08 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	22 086,46	-4 100,00
11) Zapravení drážek v podlaze po vybouraných příčkách, ZL 10 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	17 981,48	0,00
12) Odečet šambrán kolem oken, ZL 11 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)	0,00	-168 801,20
13) Oprava hrany terasy, ZL 12 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	70 400,88	0,00
14) Změna materiálu kanalizačního potrubí, ZL 14 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)	87 362,75	-102 151,42
15) Bourání betonových bloků ve výkopu, ZL 15 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	53 250,41	0,00
16) Nový strop nad m.č. 1.13. ZL 16 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	7 661,68	0,00

17) Nový strop nad m.č. 2.12, ZL 17 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	4 076,12	0,00
18) Úprava povrchu vnějšího kamenného zdiva, ZL 18 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	29 033,06	0,00
Vícepráce a méněpráce celkem	663 512,06	-410 530,17
ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM	252 981,89	

Ostatní ustanovení čl. II. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly na změně celkové ceny díla uvedené ve článku IV. Smlouvy, a to následovně:

Cena za zhotovení díla podle **článku IV. odst. 1 Smlouvy** a v souladu s položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, bude činit:

Název	Základ DPH	DPH 15%	Celkem
	(v Kč)	(v Kč)	(v Kč)
Cena za dílo dle Smlouvy	22 149 335,44	3 322 400,32	25 471 735,76
Cena dle dodatku č. 1	252 981,89	37 947,28	290 929,17
Celková cena díla dle Smlouvy včetně dodatku č. 1	22 402 317,33	3 360 347,60	25 762 664,93

Celková cena díla dle Smlouvy včetně ceny uvedené v tomto dodatku č. 1 včetně DPH slovy: dvacet-pět-milionů-sedm-set-šedesát-dva-tisíc-šest-set-šedesát-čtyři-korun-českých-devadesát-tři-haléře.

Ostatní ustanovení čl. IV. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

Tímto dodatkem dále dochází k opravě písařské chyby uvedené v čl. V. bod 6.5.6. Smlouvy, kdy správně má být uvedena sazba DPH ve výši 15%. Tento bod nově bude znít:

6.5.6. V případě změny výše DPH bude k ceně bez DPH dopočtena daň z přidané hodnoty ve výši platné v době vzniku zdanitelného plnění (v době účinnosti této smlouvy je platná sazba **DPH ve výši 15%**).

Ostatní ustanovení čl. V. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
4. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.
5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/26/67/2021 ze dne 26. 07. 2021.

Příloha: 1) Položkový rozpočet

Za Objednatele:

.....
Ing. Josef Suchánek
hejtman

Za Zhotovitele:

Jaroslav
Vyroubal
Digitálně podepsal
Jaroslav Vyroubal
Datum: 2021.07.30
06:59:32 +02'00'

.....
Jaroslav Vyroubal
předseda představenstva

REKAPITULACE STAVBY

Kód: RZ1

Stavba: Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb – III. etapa - Litovel,
Rybniček 45: Rybniček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

KSO:
Místo: Litovel

CC-CZ:
Datum: 15.07.2021

Zadavatel:
Olomoucký kraj

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Zdeněk Závodník

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			252 981,89
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	252 981,89	37 947,28

Cena s DPH	v	CZK	290 929,17
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: RZ1
Stavba: Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb – III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům
Místo: Litovel Datum: 15.07.2021
Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		252 981,89	290 929,17
RZ1	Odstranění provětrávaného soklu, ZL 01	12 467,52	14 337,65
RZ2	Demontáž elektroinstalace, ZL 02	66 367,30	76 322,40
RZ3	Výměna sklepních oken, ZL 03	69 022,19	79 375,52
RZ4A	Změna odstraňovaného materiálu chodníků - VCP ZL 04A	57 733,65	66 393,70
RZ4B	Změna odstraňovaného materiálu chodníků - MNP, ZL 04B	-19 357,55	-22 261,18
RZ5VHT	Výměna stávajících stupaček kanalizace - HT - nad rámeč SoD, ZL 05	123 366,74	141 871,75
RZ6	Nátěr rezivělých nosných prvků, ZL 06	27 458,25	31 576,99
RZ7	Odečet neprovedených revizních šachet - MNP, ZL 07	-111 620,00	-128 363,00
RZ8A	Zvětšení dveří m.č. 211 a 318, ZL 08A	22 086,46	25 399,43
RZ8B	Zvětšení dveří m.č. 211 a 318 - odečet původních dveří, ZL 08B	-4 100,00	-4 715,00
RZ9	Úprava rozměru sociálního zařízení - 3. NP - m. č 3.03, 3.04, 3.06, ZL 09	7 657,80	8 806,47
RZ10	Zapravení drážek v podlaze po vybouraných příčkách, ZL 10	17 981,48	20 678,70
RZ11	Odečet šambrán kolem oken, ZL 11	-168 801,20	-194 121,38
RZ12	Oprava hrany terasy, ZL 12	70 400,88	80 961,01
RZ13A	Bednění obloukového okna, ZL 13A	7 585,77	8 723,64
RZ13B	Bednění obloukového okna - odečet zábradlí, ZL 13B	-4 500,00	-5 175,00
RZ14B	Změna kanalizačního potrubí na odečet z SoD, ZL 14A	-102 151,42	-117 474,13
RZ14A	Nové kanalizační potrubí - HT, ZL 14B	87 362,75	100 467,16
RZ15	Bourání betonových bloků ve výkopu, ZL 15	53 250,41	61 237,97
RZ16	Nový strop - nad m.č. 1.13, ZL 16	7 661,68	8 810,93
RZ17	Nový strop - nad m.č. 2.12, ZL 17	4 076,12	4 687,54
RZ18	Úprava povrchu vnějšího kamenného zdiva, ZL 18	29 033,06	33 388,02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ1 - Odstranění provětrávaného soklu, ZL 01

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 15.07.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 467,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	12 467,52	15,00%	1 870,13

Cena s DPH

v CZK

14 337,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ1 - Odstranění provětrávaného soklu, ZL 01

Místo: Litovel

Datum: 15.07.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

12 467,52

PSV - Práce a dodávky PSV

12 467,52

764 - Konstrukce klempířské

7 890,72

766 - Konstrukce truhlářské

4 576,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45- Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ1 - Odstranění provětrávaného soklu, ZL 01

Místo: Litovel

Datum: 15.07.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 467,52

D PSV Práce a dodávky PSV

12 467,52

D 764 Konstrukce klempířské 7 890,72

1	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	96,700	81,60	7 890,72	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	-------------------------------	---	--------	-------	----------	----------------

PP Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti

P Poznámka k položce: □

nová položka dle ÚRS

VV Demontáž oplechování soklu

VV 19,8*40,3+11,1*9,5+8,6*7,4

96,700

VV Mezisoučet

96,700

VV Součet

96,700

D 766 Konstrukce truhlářské 4 576,80

2	K	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	30,512	100,00	3 051,20	SOD 296
---	---	--------------	---	----	--------	--------	----------	---------

PP Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2

P Poznámka k položce: □

položka dle SoD

VV fasáda cetris desky pozn. "3" :

(1,305+1,28+0,73+1,28+6,25+1,28+0,82+2+0,9+6,5+0,15+3,9
2+0,55+2,39+9,47+1,83+2,076+1,83+8,22+2+13,8)*1,3

VV Součet

0,000

VV SoD

VV -89,155

-89,155

VV zkutečnost

VV Demontáž obložení soklu

VV 15*0,56

8,400

VV 19,8*1,13

22,374

VV 40,3*1,25

50,375

VV 11,1*1,25

13,875

VV 8,6*0,63

5,418

VV 7,4*1,25

9,250

VV 9,5*1,05

9,975

VV Mezisoučet

30,512

VV Součet

30,512

3	K	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	30,512	50,00	1 525,60	SOD 297
---	---	--------------	---	----	--------	-------	----------	---------

PP Demontáž obložení stěn podkladových roštů

P Poznámka k položce: □

položka dle SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ2 - Demontáž elektroinstalace, ZL 02

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 15.07.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

66 367,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	66 367,30	15,00%	9 955,10

Cena s DPH

v CZK

76 322,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ2 - Demontáž elektroinstalace, ZL 02

Místo: Litovel
Zadavatel: Olomoucký kraj
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 15.07.2021
Projektant:
Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	66 367,30
PSV - Práce a dodávky PSV	7 567,30
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	7 567,30
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	58 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ2 - Demontáž elektroinstalace, ZL 02

Místo: Litovel

Datum: 15.07.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

66 367,30

D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 567,30	
D	740		Elektromontáže - zkoušky a revize				7 567,30	
1	K	R-740-3	Likvidace stavebního odpadu	kpl	1,000	7 567,30	7 567,30	SOD 14
PP			Likvidace stavebního odpadu					
P			<i>Poznámka k položce: □ položka dle SoD</i>					
VV			výpočet ceny poměrově					
VV			1		1,000			
VV			Mezísoučet				1,000	
VV			Součet				1,000	
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				58 800,00	
2	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	168,000	350,00	58 800,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář					
P			<i>Poznámka k položce: □ nová položka dle ÚRS</i>					
VV			demontáž svítidel					
VV			2 pracovníci 1,5 dne					
VV			2*12*3		72,000			
VV			demontáž kabelů					
VV			2 pracovníci 1 den					
VV			2*8*3		48,000			
VV			demontáž krabic					
VV			2 pracovníci 1 den					
VV			2*8*3		48,000			
VV			Mezísoučet				168,000	
VV			Součet				168,000	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ3 - Výměna sklepních oken, ZL 03

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 15.07.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

69 022,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	69 022,19	15,00%	10 353,33

Cena s DPH

v CZK

79 375,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ3 - Výměna sklepních oken, ZL 03

Místo: Litovel

Datum: 15.07.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

69 022,19

HSV - Práce a dodávky HSV	69 022,19
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 233,14
61 - Úpravy povrchů vnitřní	13 564,20
96 - Bourání konstrukcí	617,43
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	265,92
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 213,12
766 - Konstrukce truhlářské	45 128,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ3 - Výměna sklepních oken, ZL 03

Místo: Litovel

Datum: 15.07.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

69 022,19

D	HSV		Práce a dodávky HSV				69 022,19	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 233,14	
1	K	311231116	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na MC 10	m3	0,546	4 090,00	2 233,14	CS ÚRS 2021 01
PP			Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu MC-5 nebo MC-10					
VV			Podezdění					
VV			0,7*0,6*13*0,1		0,546			
VV			Součet		0,546			
D	61		Úpravy povrchů vnitřní				13 564,20	
2	K	610991002R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm	m	28,860	50,00	1 443,00	SOD 90
PP			Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm					
P			Poznámka k položce: □ položka dle SoD					
VV			sklepní okna					
VV			(0,68+0,68+0,43+0,43)*13		28,860			
VV			Mezísoučet		28,860			
VV			Součet		28,860			
3	K	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	17,316	700,00	12 121,20	SOD 96
PP			Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou					
P			Poznámka k položce: □ □ položka dle SoD					
VV			sklepní okna					
VV			(0,68+0,68+0,43+0,43)*0,6*13		17,316			
VV			Mezísoučet		17,316			
VV			Součet		17,316			
D	96		Bourání konstrukcí				617,43	
4	K	968083001R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 1 m2	m2	3,801	162,44	617,43	SOD 50
PP			Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 1 m2					
P			Poznámka k položce: □ položka dle SoD					
VV			sklepní okna					
VV			(0,68*0,43)*13		3,801			
VV			Mezísoučet		3,801			
VV			Součet		3,801			
D	D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				265,92	
5	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,277	250,00	69,25	SOD 171
PP			Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím					
P			Poznámka k položce: □ položka dle SoD					
6	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,277	180,00	49,86	SOD 433
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km					
P			Poznámka k položce: □ položka dle SoD					
7	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2,770	8,00	22,16	SOD 435
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km					
P			Poznámka k položce: □ položka dle SoD					
VV			0,277*10 *Přepočtené koeficientem množství		2,770			
8	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,277	250,00	69,25	SOD 437
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m					
P			Poznámka k položce: □ položka dle SoD					
9	K	979990161R00	Poplatek za skládku dřeva, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	0,277	200,00	55,40	SOD 432
PP			Poplatek za skládku dřeva, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů					
P			Poznámka k položce: □ položka dle SoD					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 213,12	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	621142001	Potažení vnějších pohledů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	5,304	224,00	1 188,10	CS ÚRS 2021 01
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu podhledů					
	P		Poznámka k položce: □ nová položka dle ÚRS					
	VV		sklepní okna					
	VV		(0,68*0,6)*13		5,304			
	VV		Mezisoučet			5,304		
	VV		Součet			5,304		
11	K	622212071	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 120 mm	m	5,304	256,00	1 357,82	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek přes 80 do 120 mm					
	VV		Zateplení horní špalety					
	VV		0,68*0,3*13*2		5,304			
	VV		Mezisoučet			5,304		
	VV		Součet			5,304		
12	M	28376383	deska z polystyrenu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 120mm	m2	5,834	800,00	4 667,20	CS ÚRS 2021 01
	PP		deska z polystyrenu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 120mm					
	VV		materiál					
	VV		5,304*1,1		5,834			
	VV		Mezisoučet			5,834		
	VV		Součet			5,834		
	D	766	Konstrukce truhlářské				45 128,38	
13	K	766601213RT1	Těsnění přípojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 70 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 50 mm samolepicí, expanzní páska š. 20 mm pod rám a pod vnější parapet	m	28,860	101,53	2 930,16	SOD 300
	PP		Těsnění přípojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 70 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 50 mm samolepicí, expanzní páska š. 20 mm pod rám a pod vnější parapet					
	P		Poznámka k položce: □ položka dle SoD					
	VV		sklepní okna					
	VV		(0,68+0,68+0,43+0,43)*13		28,860			
	VV		Mezisoučet			28,860		
	VV		Součet			28,860		
14	K	766711001R00	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken a balkonových dveří,	m	28,860	162,44	4 688,02	SOD 303
	PP		Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken a balkonových dveří,					
	P		Poznámka k položce: □ položka dle SoD					
	VV		sklepní okna					
	VV		(0,68+0,68+0,43+0,43)*13		28,860			
	VV		Mezisoučet			28,860		
	VV		Součet			28,860		
15	K	P-sklep	Okno plastové 680/430 mm, plastové"	kus	13,000	2 885,40	37 510,20	Vlastní
	PP		Okno plastové 600 x 1200 mm, technické parametry dle "Prvky PSV - plastové"					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ4A - Změna odstraňovaného materiálu chodníků - VCP, ZL 04A

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 15.07.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

57 733,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	57 733,65	15,00%	8 660,05

Cena s DPH

v CZK

66 393,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ4A - Změna odstraňovaného materiálu chodníků - VCP, ZL 04A

Místo: Litovel

Datum: 15.07.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací **57 733,65**

96 - Bourání konstrukcí 27 690,00

D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot 30 043,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ4A - Změna odstraňovaného materiálu chodníků - VCP, ZL 04A

Místo: Litovel

Datum: 15.07.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

57 733,65

D	96	Bourání konstrukcí		27 690,00				
1	K	965042231R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	13,845	2 000,00	27 690,00	SOD 162

PP Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2

P *Poznámka k položce:*
položka dle SoD

VV 92,298*0,15 13,845

VV Součet 13,845

D	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot		30 043,65				
2	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	27,690	180,00	4 984,20	SOD 435

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km

P *Poznámka k položce:*
položka dle SoD

3	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	276,900	8,00	2 215,20	SOD 436
---	---	--------------	--	---	---------	------	----------	---------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

P *Poznámka k položce:*
položka dle SoD

VV 27,69*10 *Přepočtené koeficientem množství 276,900

4	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	27,690	250,00	6 922,50	SOD 437
---	---	--------------	---	---	--------	--------	----------	---------

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m

P *Poznámka k položce:*
položka dle SoD

5	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	124,605	50,00	6 230,25	SOD 438
---	---	--------------	---	---	---------	-------	----------	---------

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m

P *Poznámka k položce:*
položka dle SoD

VV 27,69*4,5 *Přepočtené koeficientem množství 124,605

6	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	27,690	350,00	9 691,50	SOD 427
---	---	--------------	---	---	--------	--------	----------	---------

PP Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů

P *Poznámka k položce:*
položka dle SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ4B - Změna odstraňovaného materiálu chodníků - MNP, ZL 04B

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 15.07.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-19 357,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-19 357,55	15,00%	-2 903,63

Cena s DPH

v CZK

-22 261,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ4B - Změna odstraňovaného materiálu chodníků - MNP, ZL 04B

Místo: Litovel

Datum: 15.07.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-19 357,55
1 - Zemní práce	-5 537,88
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	-13 819,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45- Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ4B - Změna odstraňovaného materiálu chodníků - MNP, ZL 04B

Místo: Litovel

Datum: 15.07.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-19 357,55

D	1	Zemní práce						
1	K	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	-92,298	60,00	-5 537,88	SOD 1
PP			Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek					
P			Poznámka k položce: položka dle SoD					
D	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot						
2	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-12,737	180,00	-2 292,66	SOD 435
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km					
P			Poznámka k položce: položka dle SoD					
3	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-127,370	8,00	-1 018,96	SOD 436
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km					
P			Poznámka k položce: položka dle SoD					
VV			-12,737*10 *Přepočtené koeficientem množství		-127,370			
4	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	-12,737	250,00	-3 184,25	SOD 437
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m					
P			Poznámka k položce: položka dle SoD					
5	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-57,317	50,00	-2 865,85	SOD 438
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m					
P			Poznámka k položce: položka dle SoD					
VV			-12,737*4,5 *Přepočtené koeficientem množství		-57,317			
6	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	-12,737	350,00	-4 457,95	SOD 427
PP			Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů					
P			Poznámka k položce: položka dle SoD					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

**RZ5VHT - Výměna stávajících stupaček kanalizace - HT - nad rámec SoD,
ZL 05**

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 15.07.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

123 366,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	123 366,74	15,00%	18 505,01

Cena s DPH

v CZK

141 871,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

**RZ5VHT - Výměna stávajících stupaček kanalizace - HT - nad rámec SoD,
ZL 05**

Místo: Litovel

Datum: 15.07.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

123 366,74

61 - Úpravy povrchů vnitřní	23 673,00
97 - Přesuny suti a vybouraných hmot	17 457,00
99 - Staveništní přesun hmot	984,15
M46 - Zemní práce při montážích	3 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	78 252,59
721 - Vnitřní kanalizace	78 252,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb – III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ5VHT - Výměna stávajících stupaček kanalizace - HT - nad rámec SoD, ZL 05

Místo: Litovel

Datum: 15.07.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

123 366,74

D	K	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	61		Úpravy povrchů vnitřní				23 673,00	
1	K	612443541R00	Omítka rýh ve stěnách maltou sádrovou o šířce rýhy do 150 mm,	m2	36,420	650,00	23 673,00	SOD 1 (ZTI)
PP			Omítka rýh ve stěnách maltou sádrovou o šířce rýhy do 150 mm,					
P			Poznámka k položce: □ Položka dle původní SoD					
VV			(25,1+96,3)*0,3		36,420			
VV			Mezisoučet		36,420			
VV			Součet		36,420			
D	97		Přesuny sutí a vybouraných hmot				17 457,00	
2	K	974100020RA0	Vysekání rýh ve zdivu z cihel rozměr 10x10 cm	m	25,100	120,00	3 012,00	SOD 7
PP			Vysekání rýh ve zdivu z cihel rozměr 10x10 cm					
P			Poznámka k položce: □ Položka dle původní SoD					
3	K	974100030RA0	Vysekání rýh ve zdivu z cihel rozměr 15x15 cm	m	96,300	150,00	14 445,00	SOD 8
PP			Vysekání rýh ve zdivu z cihel rozměr 15x15 cm					
P			Poznámka k položce: □ Položka dle původní SoD					
D	99		Staveništní přesun hmot				984,15	
4	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,243	50,00	12,15	SOD 10
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m					
P			Poznámka k položce: □ Položka dle původní SoD					
5	K	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot	t	0,243	500,00	121,50	SOD 9
PP			Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot					
P			Poznámka k položce: □ Položka dle původní SoD					
6	K	979981101R00	Odvoz a likvidace sutí bez příměsí - kontejnerem do 3 t	t	0,243	3 500,00	850,50	SOD 11
PP			Odvoz a likvidace sutí bez příměsí - kontejnerem do 3 t					
P			Poznámka k položce: □ Položka dle původní SoD					
D	M46		Zemní práce při montážích				3 000,00	
7	K	460680022RT2	Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 30 cm, plochy do 0,025 m2	kus	10,000	300,00	3 000,00	SOD 78
PP			Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 30 cm, plochy do 0,025 m2					
P			Poznámka k položce: □ Položka dle původní SoD					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				78 252,59	
D	721		Vnitřní kanalizace				78 252,59	
8	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	25,100	473,00	11 872,30	CS ÚRS 2021 01
PP			Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75					
VV			"6" 17,1		17,100			
VV			"B" 8		8,000			
VV			Součet		25,100			
9	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	96,300	580,00	55 854,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110					
VV			"1" 16		16,000			
VV			"2" 17		17,000			
VV			"3" 5,1		5,100			
VV			"4" 17,7		17,700			
VV			"5" 15,7		15,700			
VV			"7" 15,7		15,700			
VV			"A" 4		4,000			
VV			"C" 5,1		5,100			
VV			Součet		96,300			
10	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	120,400	22,00	2 648,80	SOD 25
PP			Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125					
P			Poznámka k položce: □ Položka dle původní SoD					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	25,100	11,70	293,67	CS ÚRS 2021 01
	PP		Demontáž potrubí z PVC do D 75					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Nová položka - ÚRS					
12	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	96,300	31,40	3 023,82	CS ÚRS 2021 01
	PP		Demontáž potrubí z PVC do D 114					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Nová položka - ÚRS					
13	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	6,000	760,00	4 560,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Nová položka - ÚRS					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb – III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ6 - Nátěr zrezivělých nosných prvků, ZL 06

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 15.07.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				27 458,25
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	27 458,25	15,00%	4 118,74	
Cena s DPH	v CZK			31 576,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ6 - Nátěr zrezivělých nosných prvků, ZL 06

Místo: Litovel

Datum: 15.07.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

27 458,25

PSV - Práce a dodávky PSV

27 458,25

783 - Dokončovací práce - nátěry

27 458,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ6 - Nátěr zrezivělých nosných prvků, ZL 06

Místo: Litovel

Datum: 15.07.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

27 458,25

D PSV Práce a dodávky PSV

27 458,25

D 783 Dokončovací práce - nátěry 27 458,25

1	K	783306811	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	86,459	124,00	10 720,92	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním					
	VV		Odrezivění ocelové konstrukce terasa					
	VV		I 160					
	VV		4,9*4*0,544		10,662			
	VV		3,1*13*0,544		21,923			
	VV		Sloup D100					
	VV		(2*3,14 * 0,05)*1*3		0,942			
	VV		U140					
	VV		2,8*0,48		1,344			
	VV		6*0,48		2,880			
	VV		17,9*0,48		8,592			
	VV		plech					
	VV		10		10,000			
	VV		Mezisoučet		56,343			
	VV		balkon					
	VV		I140					
	VV		1,9*13*0,54		13,338			
	VV		Sloup D100					
	VV		(2*3,14 * 0,05)*3,4*4		4,270			
	VV		U100					
	VV		4*2*0,4		3,200			
	VV		rám					
	VV		(13,9+2+2)*0,52		9,308			
	VV		Mezisoučet		30,116			
	VV		Součet		86,459			
2	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	86,459	118,00	10 202,16	CS ÚRS 2021 01
	PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>nová položka dle ÚRS</i>					
3	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	30,116	107,00	3 222,41	CS ÚRS 2021 01
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>nová položka dle ÚRS</i>					
	VV		balkon					
	VV		I140					
	VV		1,9*13*0,54		13,338			
	VV		Sloup D100					
	VV		(2*3,14 * 0,05)*3,4*4		4,270			
	VV		U100					
	VV		4*2*0,4		3,200			
	VV		rám					
	VV		(13,9+2+2)*0,52		9,308			
	VV		Mezisoučet		30,116			
	VV		Součet		30,116			
4	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	30,116	110,00	3 312,76	CS ÚRS 2021 01
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>nová položka dle ÚRS</i>					
	VV		balkon - dvě vrstvy					
	VV		I140					
	VV		1,9*13*0,54		13,338			
	VV		Sloup D100					
	VV		(2*3,14 * 0,05)*3,4*4		4,270			
	VV		U100					
	VV		4*2*0,4		3,200			
	VV		rám					
	VV		(13,9+2+2)*0,52		9,308			
	VV		Mezisoučet		30,116			
	VV		Součet		30,116			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ7 - Odečet neprovedených revizních šachet - MNP, ZL 07

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 15.07.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-111 620,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	-111 620,00	15,00%	-16 743,00	
Cena s DPH	v CZK			-128 363,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ7 - Odečet neprovedených revizních šachet - MNP, ZL 07

Místo: Litovel

Datum: 15.07.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-111 620,00
2 - Základy a zvláštní zakládání	-97 870,00
99 - Staveništní přesun hmot	-13 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ7 - Odečet neprovedených revizních šachet - MNP, ZL 07

Místo: Litovel

Datum: 15.07.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-111 620,00

D 2 Základy a zvláštní zakládání **-97 870,00**

1	K	894432111R00	Osazení plastových šachet revizních průměr 315 mm	kus	-10,000	2 200,00	-22 000,00	SOD 32
---	---	--------------	---	-----	---------	----------	------------	--------

PP Osazení plastových šachet revizních průměr 315 mm

P Poznámka k položce: □

položka dle SoD

2	K	899101111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě do 50 kg	kus	-10,000	1 010,00	-10 100,00	SOD 33
---	---	--------------	---	-----	---------	----------	------------	--------

PP Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě do 50 kg

P Poznámka k položce: □

položka dle SoD

3	K	28697100R	dno šachetní přímý tok; PP; T1; DN = 356,0 mm; l = 524 mm; š = 370 mm; h = 239 mm; DN žlabu 110 mm	kus	-10,000	2 339,00	-23 390,00	SOD 35
---	---	-----------	--	-----	---------	----------	------------	--------

PP dno šachetní přímý tok; PP; T1; DN = 356,0 mm; l = 524 mm; š = 370 mm; h = 239 mm; DN žlabu 110 mm

P Poznámka k položce: □

položka dle SoD

4	K	286971400R	trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 353,0 mm; l = 2000,0 mm	kus	-10,000	1 993,00	-19 930,00	SOD 36
---	---	------------	--	-----	---------	----------	------------	--------

PP trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 353,0 mm; l = 2000,0 mm

P Poznámka k položce: □

položka dle SoD

5	K	55241700R	poklop kanalizační do šachtové roury; DN šachty 315 mm; litinový; únosnost 1 500 kg	kus	-10,000	2 245,00	-22 450,00	SOD 37
---	---	-----------	---	-----	---------	----------	------------	--------

PP poklop kanalizační do šachtové roury; DN šachty 315 mm; litinový; únosnost 1 500 kg

P Poznámka k položce: □

položka dle SoD

D 99 Staveništní přesun hmot **-13 750,00**

6	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	-27,500	500,00	-13 750,00	SOD 193
---	---	--------------	---	---	---------	--------	------------	---------

PP Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,

P Poznámka k položce: □

položka dle SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ8A - Zvětšení dveří m. č. 211 a 318, ZL 08A

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 15.07.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				22 086,46
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
DPH snížená	22 086,46	15,00%	3 312,97	
Cena s DPH	v	CZK		25 399,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ8A - Zvětšení dveří m. č. 211 a 318, ZL 08A

Místo: Litovel

Datum: 15.07.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	22 086,46
64 - Výplně otvorů	3 400,00
96 - Bourání konstrukcí	156,20
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	778,80
HSV - Práce a dodávky HSV	3 851,46
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 402,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	449,46
766 - Konstrukce truhlářské	13 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ8A - Zvětšení dveří m. č. 211 a 318, ZL 08A

Místo: Litovel

Datum: 15.07.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

22 086,46

D	64	Výplně otvorů					3 400,00	
1	K	5533300441R	zárubeň kovová pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průchodu 1 100 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy pevné; požární odolnost	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	SOD 137

PP zárubeň kovová pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průchodu 1 100 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy pevné; požární odolnost

P *Poznámka k položce:*
položka dle SoD

VV 47L/Z :

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

2	K	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2	kus	2,000	500,00	1 000,00	SOD 117
---	---	--------------	---	-----	-------	--------	----------	---------

PP Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2

P *Poznámka k položce:*
položka dle SoD

VV 9P/Z :

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

D	96	Bourání konstrukcí					156,20	
3	K	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	0,220	710,00	156,20	SOD 158

PP Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou

P *Poznámka k položce:*
položka dle SoD

VV Přibourání ostění

VV m č 211

VV 0,2*2*0,45 0,180

VV mč 318

VV 0,2*2*0,1 0,040

VV MeziSoučet 0,220

VV Součet 0,220

D	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					778,80	
4	K	979011111R00	Švislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,590	250,00	147,50	SOD 433

PP Švislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím

P *Poznámka k položce:*
položka dle SoD

5	K	979011121R00	Švislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	1,180	80,00	94,40	SOD 434
---	---	--------------	---	---	-------	-------	-------	---------

PP Švislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží

P *Poznámka k položce:*
položka dle SoD

VV 0,59*2 *Přepočtené koeficientem množství 1,180

6	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,590	180,00	106,20	SOD 435
---	---	--------------	--	---	-------	--------	--------	---------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

P *Poznámka k položce:*
položka dle SoD

7	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	5,900	8,00	47,20	SOD 436
---	---	--------------	--	---	-------	------	-------	---------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

P *Poznámka k položce:*
položka dle SoD

VV 0,59*10 *Přepočtené koeficientem množství 5,900

8	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,590	250,00	147,50	SOD 437
---	---	--------------	---	---	-------	--------	--------	---------

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

P *Poznámka k položce:*
položka dle SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,590	50,00	29,50	SOD 438
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m					
	P		Poznámka k položce: položka dle SoD					
10	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,590	350,00	206,50	SOD 427
	PP		Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů					
	P		Poznámka k položce: položka dle SoD					
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 851,46	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				3 402,00	
11	K	317121213	Překlad železobetonový prefabrikovaný 60x190x1400 mm	kus	1,000	474,00	474,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Železobetonové prefabrikované překlady osazené jednotlivě na výšku, do lože z cementové malty šíře 60 mm, výšky 190 mm délky 1400 mm					
	P		Poznámka k položce: nová položka dle ÚRS					
12	K	317168053	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm	kus	6,000	488,00	2 928,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm					
	P		Poznámka k položce: nová položka dle ÚRS					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				449,46	
13	K	964011211	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m	m3	0,099	4 540,00	449,46	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve zdivu, délky do 3 m, hmotnosti do 50 kg/m					
	P		Poznámka k položce: nová položka dle ÚRS					
	VV		Vybourání překladů					
	VV		1,2*0,15*0,45		0,081			
	VV		1,2*0,15*0,1		0,018			
	VV		Mezisoučet		0,099			
	VV		Součet		0,099			
D	766		Konstrukce truhlářské				13 900,00	
14	K	611601205R	dveře vnitřní š = 1 100 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plně; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	2,000	6 950,00	13 900,00	SOD 359
	PP		dveře vnitřní š = 1 100 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plně; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan					
	P		Poznámka k položce: položka dle SoD					
	VV		9L/T :					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ8B - Zvětšení dveří m.č. 211 a 318 - odečet původních dveří

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 15.07.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-4 100,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-4 100,00	15,00%	-615,00

Cena s DPH

v CZK

-4 715,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ8B - Zvětšení dveří m.č. 211 a 318 - odečet původních dveří

Místo: Litovel

Datum: 15.07.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-4 100,00

766 - Konstrukce truhlářské

-4 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45- Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ8B - Zvětšení dveří m.č. 211 a 318 - odečet původních dveří

Místo: Litovel

Datum: 15.07.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-4 100,00

D	766	Konstrukce truhlářské						
1	K	611601204R	dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plně; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	-2,000	2 050,00	-4 100,00	SOD 346

PP dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plně; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

P *Poznámka k položce:* □
položka dle SoD

VV 4L/T :

VV -2

-2,000

VV Součet

-2,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ9 - Úprava rozměru sociálního zařízení - 3 NP - mč 3.03, 3.04, 3.06

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 15.07.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 657,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	7 657,80	15,00%	1 148,67

Cena s DPH

v CZK

8 806,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ9 - Úprava rozměru sociálního zařízení - 3 NP - mč 3.03, 3.04, 3.06

Místo: Litovel

Datum: 15.07.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	7 657,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 948,40
61 - Úpravy povrchů vnitřní	2 359,00
99 - Staveništní přesun hmot	372,00
781 - Obklady keramické	1 978,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ9 - Úprava rozměru sociálního zařízení - 3 NP - mč 3.03, 3.04, 3.06

Místo: Litovel
Zadavatel: Olomoucký kraj
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 15.07.2021
Projektant:
Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 657,80

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 948,40

1	K	342247133R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčekovek, P 10, na maltu MVC 5	m2	3,780	680,00	2 570,40	SOD 57
---	---	--------------	--	----	-------	--------	----------	--------

PP Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčekovek, P 10, na maltu MVC 5

P *Poznámka k položce:*
položka dle SoD

VV 0,7*2,7*2 3,780

VV Mezisoučet 3,780

VV Součet 3,780

2	K	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	5,400	70,00	378,00	SOD 60
---	---	--------------	---	---	-------	-------	--------	--------

PP Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky

P *Poznámka k položce:*
položka dle SoD

VV 2,7*2 5,400

VV Mezisoučet 5,400

VV Součet 5,400

D 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 359,00

3	K	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké	m2	2,800	320,00	896,00	SOD 93
---	---	--------------	--	----	-------	--------	--------	--------

PP Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké

P *Poznámka k položce:*
položka dle SoD

VV doplnění obkladů

VV 0,7*2*2 2,800

VV Mezisoučet 2,800

VV Součet 2,800

4	K	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	4,180	350,00	1 463,00	SOD 94
---	---	--------------	---	----	-------	--------	----------	--------

PP Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové

P *Poznámka k položce:*
položka dle SoD

VV Nová omítka

VV 0,7*0,7*2 0,980

VV 0,8*2*2 3,200

VV Mezisoučet 4,180

VV Součet 4,180

D 99 Staveništní přesun hmot 372,00

5	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	0,744	500,00	372,00	SOD 193
---	---	--------------	---	---	-------	--------	--------	---------

PP Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,

P *Poznámka k položce:*
položka dle SoD

D 781 Obklady keramické 1 978,40

6	K	771578011R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	1,400	30,00	42,00	SOD 397
---	---	--------------	--	---	-------	-------	-------	---------

PP Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem

P *Poznámka k položce:*
položka dle SoD

7	K	781475116RT6	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	2,800	380,00	1 064,00	SOD 409
---	---	--------------	---	----	-------	--------	----------	---------

PP Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele

P *Poznámka k položce:*
položka dle SoD

VV doplnění obkladů

VV 0,7*2*2 2,800

VV Mezisoučet 2,800

VV Součet 2,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	597813708R	obklad keramický š = 250 mm; l = 330 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva světle šedá; mat	m2	3,080	280,00	862,40	SOD 411
	PP		obklad keramický š = 250 mm; l = 330 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva světle šedá; mat					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/>					
	VV		<i>položka dle SoD</i>					
	VV		materiál		3,080			
	VV		2,8*1,1		3,080			
	VV		Mezísoučet		3,080			
	VV		Součet		3,080			
9	K	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	0,020	500,00	10,00	SOD 412
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/>					
			<i>položka dle SoD</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ10 - Zapravení drážek v podlaze po vybouraných příčkách, ZL 10

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 15.07.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 981,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	17 981,48	15,00%	2 697,22

Cena s DPH

v CZK

20 678,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ10 - Zapravení drážek v podlaze po vybouraných příčkách, ZL 10

Místo: Litovel

Datum: 15.07.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	17 981,48
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	6 012,60
99 - Staveništní přesun hmot	1 828,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
711 - Izolace proti vodě	7 164,04
PSV - Práce a dodávky PSV	2 976,84
777 - Podlahy lité	389,35
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 587,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba: I transtormace prispěvkove organizace Nove Zamky – poskytovatel socialnich sluzeb –
 III. etana - Litovel. Rvbníček 45: Rvbníček 45- Litovel - rozpočtv ke změnovým listům
 Objekt:

RZ10 - Zapravení drážek v podlaze po vybouraných příčkách, ZL 10

Místo: Litovel Datum: 15.07.2021
 Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
 Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 17 981,48

D	63	Podlahy a podlahové konstrukce	6 012,60					
1	K	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3	1,822	3 300,00	6 012,60	SOD 112

PP	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách								
P	Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka dle SoD								
VV	Výplň rýh po příčkách								
VV	1 NP								
VV	mč 1.13								
VV	3,7*0,5*0,06								0,111
VV	3,7*0,16*0,08								0,047
VV	mč 1.16+1.17								
VV	13,8*0,15*0,08								0,166
VV	mč 1.09+1.21								
VV	8,9*0,15*0,08								0,107
VV	mč 1.02+1.12								
VV	2,4*0,15*0,05								0,018
VV	mč 1.18								
VV	2,9*0,2*0,08								0,046
VV	Mezisoučet								0,495
VV	2 NP								
VV	mč 2.15+2.16								
VV	14,2*0,16*0,05								0,114
VV	4,4*0,8*0,03								0,106
VV	mč 2.11+2.20								
VV	6,1*0,15*0,1								0,092
VV	0,95*1,6*0,1								0,152
VV	mč 2.10								
VV	1*0,15*0,08								0,012
VV	Mezisoučet								0,476
VV	3 NP								
VV	mč 3.14+3.15								
VV	13,9*0,2*0,08								0,222
VV	mč 3.12+3.13								
VV	17,3*0,2*0,08								0,277
VV	mč 3.18+3.17								
VV	4,9*0,12*0,06								0,035
VV	mč 3.1								
VV	8,3*0,12*0,05								0,050
VV	mč 3.12+3.13								
VV	2*2,1*0,04								0,168
VV	mšč 3.15+3.14								
VV	2,2*1,8*0,025								0,099
VV	Mezisoučet								0,851
VV	Součet								1,822

D	99	Staveništní přesun hmot	1 828,00					
2	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštíků výšky do 12 m,	t	3,656	500,00	1 828,00	SOD 193

PP	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštíků výšky do 12 m,							
P	Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka dle SoD							

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D	711	Izolace proti vodě	7 164,04					
3	K	711111006RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovně asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2	m2	31,148	20,00	622,96	SOD 194

PP	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovně asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2								
P	Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka dle SoD								
VV	Výplň rýh po příčkách								
VV	1 NP								
VV	mč 1.13								
VV	3,7*0,5								1,850
VV	3,7*0,16								0,592
VV	mč 1.16+1.17								
VV	13,8*0,15								2,070

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			mč 1.09+1.21					
VV			8,9*0,15		1,335			
VV			mč 1.02+1.12					
VV			2,4*0,15		0,360			
VV			mč 1.18					
VV			2,9*0,2		0,580			
VV			Mezisoučet		6,787			
VV			2 NP					
VV			mč 2.15+2.16					
VV			14,2*0,16		2,272			
VV			4,4*0,8		3,520			
VV			mč 2.11+2.20					
VV			6,1*0,15		0,915			
VV			0,95*1,6		1,520			
VV			mč 2.10					
VV			1*0,15		0,150			
VV			Mezisoučet		8,377			
VV			3 NP					
VV			mč 3.14+3.15					
VV			13,9*0,2		2,780			
VV			mč 3.12+3.13					
VV			17,3*0,2		3,460			
VV			mč 3.18+3.17					
VV			4,9*0,12		0,588			
VV			mč 3.1					
VV			8,3*0,12		0,996			
VV			mč 3.12+3.13					
VV			2*2,1		4,200			
VV			mšc 3.15+3.14					
VV			2,2*1,8		3,960			
VV			Mezisoučet		15,984			
VV			Součet		31,148			

4	K	711142559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	31,148	210,00	6 541,08	SOD 197
---	---	--------------	---	----	--------	--------	----------	---------

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem

P *Poznámka k položce:* položka dle SoD

VV Výplň rýh po příčkách

VV 1 NP

VV mč 1.13

VV 3,7*0,5

1,850

VV 3,7*0,16

0,592

VV mč 1.16+1.17

VV 13,8*0,15

2,070

VV mč 1.09+1.21

VV 8,9*0,15

1,335

VV mč 1.02+1.12

VV 2,4*0,15

0,360

VV mč 1.18

VV 2,9*0,2

0,580

VV Mezisoučet

6,787

VV 2 NP

VV mč 2.15+2.16

VV 14,2*0,16

2,272

VV 4,4*0,8

3,520

VV mč 2.11+2.20

VV 6,1*0,15

0,915

VV 0,95*1,6

1,520

VV mč 2.10

VV 1*0,15

0,150

VV Mezisoučet

8,377

VV 3 NP

VV mč 3.14+3.15

VV 13,9*0,2

2,780

VV mč 3.12+3.13

VV 17,3*0,2

3,460

VV mč 3.18+3.17

VV 4,9*0,12

0,588

VV mč 3.1

VV 8,3*0,12

0,996

VV mč 3.12+3.13

VV 2*2,1

4,200

VV mšc 3.15+3.14

VV 2,2*1,8

3,960

VV Mezisoučet

15,984

VV Součet

31,148

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 976,84

D 777

Podlahy lité

389,35

5	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	31,148	12,50	389,35	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

PP Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí

P *Poznámka k položce:* nová položka dle ÚRS

VV Výplň rýh po příčkách

VV 1 NP

VV mč 1.13

1,850

VV 3,7*0,5

0,592

VV 3,7*0,16

VV mč 1.16+1.17

VV 13,8*0,15

2,070

VV mč 1.09+1.21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			8,9*0,15		1,335			
VV			mč 1.02+1.12					
VV			2,4*0,15		0,360			
VV			mč 1.18					
VV			2,9*0,2		0,580			
VV			Mezlisoučet		6,787			
VV			2 NP					
VV			mč 2.15+2.16					
VV			14,2*0,16		2,272			
VV			4,4*0,8		3,520			
VV			mč 2.11+2.20					
VV			6,1*0,15		0,915			
VV			0,95*1,6		1,520			
VV			mč 2.10					
VV			1*0,15		0,150			
VV			Mezlisoučet		8,377			
VV			3 NP					
VV			mč 3.14+3.15					
VV			13,9*0,2		2,780			
VV			mč 3.12+3.13					
VV			17,3*0,2		3,460			
VV			mč 3.18+3.17					
VV			4,9*0,12		0,588			
VV			mč 3.1					
VV			8,3*0,12		0,996			
VV			mč 3.12+3.13					
VV			2*2,1		4,200			
VV			mšc 3.15+3.14					
VV			2,2*1,8		3,960			
VV			Mezlisoučet		15,984			
VV			Součet		31,148			

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 587,49

6	K	783923171	Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah	m2	46,454	55,70	2 587,49	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP Penetrační nátěr betonových podlah hrubých akrylátový

P Poznámka k položce:
nová položka dle ÚRS

VV Penetrace

VV 1 NP

VV mč 1.13

VV 3,7*(0,5+0,06+0,06) 2,294

VV 3,7*(0,16+0,08+0,08) 1,184

VV mč 1.16+1.17

VV 13,8*(0,15+0,08+0,08) 4,278

VV mč 1.09+1.21

VV 8,9*(0,15+0,08+0,08) 2,759

VV mč 1.02+1.12

VV 2,4*(0,15+0,05+0,05) 0,600

VV mč 1.18

VV 2,9*(0,2+0,08+0,08) 1,044

VV Mezlisoučet 12,159

VV 2 NP

VV mč 2.15+2.16

VV 14,2*(0,16+0,05+0,05) 3,692

VV 4,4*(0,8+0,03+0,03) 3,784

VV mč 2.11+2.20

VV 6,1*(0,15+0,1+0,1) 2,135

VV 0,95*(1,6+0,1+0,1) 1,710

VV mč 2.10

VV 1*(0,15+0,08+0,08) 0,310

VV Mezlisoučet 11,631

VV 3 NP

VV mč 3.14+3.15

VV 13,9*(0,2+0,08+0,08) 5,004

VV mč 3.12+3.13

VV 17,3*(0,2+0,08+0,08) 6,228

VV mč 3.18+3.17

VV 4,9*(0,12+0,06+0,06) 1,176

VV mč 3.1

VV 8,3*(0,12+0,05+0,05) 1,826

VV mč 3.12+3.13

VV 2*(2,1+0,04+0,04) 4,360

VV mšc 3.15+3.14

VV 2,2*(1,8+0,025+0,025) 4,070

VV Mezlisoučet 22,664

VV Součet 46,454

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ11 - Odečet šambrán kolem oken, ZL 11

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 15.07.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-168 801,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-168 801,20	15,00%	-25 320,18

Cena s DPH

v CZK

-194 121,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ11 - Odečet šambrán kolem oken, ZL 11

Místo: Litovel

Datum: 15.07.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-168 801,20

62 - Úpravy povrchů vnější

-168 571,20

HSV - Práce a dodávky HSV

-230,00

99 - Staveništní přesun hmot

-230,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ11 - Odečet šambrán kolem oken, ZL 11

Místo: Litovel

Datum: 15.07.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-168 801,20

D	62	Úpravy povrchů vnější					-168 571,20	
1	K	622392181RT4	Fasádní dekorační prvky šambrána z prefa profilu, tloušťky 30 mm, šířky 170 mm, opatřená silikonovým nátěrem	m	-602,040	280,00	-168 571,20	SOD 107
PP			Fasádní dekorační prvky šambrána z prefa profilu, tloušťky 30 mm, šířky 170 mm, opatřená silikonovým nátěrem					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> <i>položka dle SoD</i>					
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-230,00	
D	99	Staveništní přesun hmot					-230,00	
2	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	-0,460	500,00	-230,00	SOD 193
PP			Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> <i>položka dle SoD</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ12 - Oprava hrany terasy, ZL 12

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 15.07.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			70 400,88
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	70 400,88	15,00%	10 560,13
Cena s DPH	v CZK		80 961,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ12 - Oprava hrany terasy, ZL 12

Místo: Litovel

Datum: 15.07.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

70 400,88

HSV - Práce a dodávky HSV

70 400,88

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

51 135,22

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

1 511,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 798,70

99 - Staveništní přesun hmot

1 206,00

96 - Bourání konstrukcí

916,00

D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot

833,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb – III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ12 - Oprava hrany terasy, ZL 12

Místo: Litovel

Datum: 15.07.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

70 400,88

D	HSV		Práce a dodávky HSV				70 400,88	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				51 135,22	
1	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	25,620	59,30	1 519,27	CS ÚRS 2021 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn					
	P		Poznámka k položce: □ nová položka dle ÚRS					
	VV		penetrace					
	VV		25,62		25,620			
	VV		Mezísoučet				25,620	
	VV		Součet				25,620	
2	K	622135000	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápennou tl do 10 mm	m2	25,620	335,00	8 582,70	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vyrovnání nerovnosti podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápennou stěn					
	P		Poznámka k položce: □ nová položka dle ÚRS					
	VV		Vyrovnání stěny rampy					
	VV		(0,5+17,3+0,5)*1,4		25,620			
	VV		Mezísoučet				25,620	
	VV		Součet				25,620	
3	K	622135090	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápennou za každých dalších 5 mm tl	m2	76,860	123,00	9 453,78	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vyrovnání nerovnosti podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápennou stěn					
	P		Poznámka k položce: □ nová položka dle ÚRS					
	VV		Příplatek za vyrovnání					
	VV		25,620*3		76,860			
	VV		Mezísoučet				76,860	
	VV		Součet				76,860	
4	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	25,620	573,00	14 680,26	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrénových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek do 40 mm					
	P		Poznámka k položce: □ nová položka dle ÚRS					
	VV		Vyrovnání stěny rampy					
	VV		(0,5+17,3+0,5)*1,4		25,620			
	VV		Mezísoučet				25,620	
	VV		Součet				25,620	
5	M	28376012	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa $\lambda=0,035$ tl 40mm	m2	28,182	85,10	2 398,29	CS ÚRS 2021 01
	PP		deska perimetrická fasádní soklová 150kPa $\lambda=0,035$ tl 40mm					
	P		Poznámka k položce: □ nová položka dle ÚRS					
	VV		materiál					
	VV		25,620*1,1		28,182			
	VV		Mezísoučet				28,182	
	VV		Součet				28,182	
6	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	25,620	566,00	14 500,92	CS ÚRS 2021 01
	PP		Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn					
	P		Poznámka k položce: □ nová položka dle ÚRS					
	VV		Povrchová úprava stěny rampy					
	VV		(0,5+17,3+0,5)*1,4		25,620			
	VV		Mezísoučet				25,620	
	VV		Součet				25,620	
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 511,40	
7	K	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,458	3 300,00	1 511,40	SOD 112
	PP		Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách					
	P		Poznámka k položce: □ položka dle SoD					
	VV		Doplnění konce desky rampy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(17,3+0,5+0,5)*0,25*0,1		0,458			
	VV		Mezisosčet		0,458			
	VV		Součet		0,458			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 798,70	
8	K	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm	m	18,300	343,00	6 276,90	CS ÚRS 2021 01
	PP		Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 do 150 mm					
	P		Poznámka k položce: nová položka dle ÚRS					
	VV		Řezání		18,300			
	VV		(0,5+17,3+0,5)		18,300			
	VV		Mezisosčet		18,300			
	VV		Součet		18,300			
9	K	985331112	Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 10 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	7,320	1 120,00	8 198,40	CS ÚRS 2021 01
	PP		Dodatečné vleповání betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 10 mm					
	P		Poznámka k položce: nová položka dle SoD					
	VV		Kotvení do desky rampy		7,320			
	VV		(17,3+0,5+0,5)*0,25*0,1		7,320			
	VV		Mezisosčet		7,320			
	VV		Součet		7,320			
10	M	13021012	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S (10 505) výztuž do betonu D 10mm	t	0,014	23 100,00	323,40	CS ÚRS 2021 01
	PP		tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S (10 505) výztuž do betonu D 10mm					
	P		Poznámka k položce: nová položka dle ÚRS					
	VV		materiál		0,014			
	VV		(17,3+0,5+0,5)*0,25*0,3*0,617/1000		0,014			
	VV		Mezisosčet		0,014			
	VV		Součet		0,014			
D	99		Staveništní přesun hmot				1 206,00	
11	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m,	t	2,412	500,00	1 206,00	SOD 193
	PP		Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m,					
	P		Poznámka k položce: položka dle SoD					
D	96		Bourání konstrukcí				916,00	
12	K	965042231R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,458	2 000,00	916,00	SOD 162
	PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2					
	P		Poznámka k položce: položka dle SoD					
	VV		Odbourání konce desky rampy		0,458			
	VV		(17,3+0,5+0,5)*0,25*0,1		0,458			
	VV		Mezisosčet		0,458			
	VV		Součet		0,458			
D	D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				833,56	
13	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,916	180,00	164,88	SOD 435
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km					
	P		Poznámka k položce: položka dle SoD					
14	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	9,160	8,00	73,28	SOD 436
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km					
	P		Poznámka k položce: položka dle SoD					
	VV		0,916*10 *Přepočtené koeficientem množství		9,160			
15	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,916	250,00	229,00	SOD 437
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m					
	P		Poznámka k položce: položka dle SoD					
16	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,916	50,00	45,80	SOD 438
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m					
	P		Poznámka k položce: položka dle SoD					
17	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,916	350,00	320,60	SOD 427
	PP		Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů					
	P		Poznámka k položce: položka dle SoD					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ13A - Bednění obloukového okna, ZL 13

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 15.07.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 585,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	7 585,77	15,00%	1 137,87

Cena s DPH

v CZK

8 723,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ13A - Bednění obloukového okna, ZL 13

Místo: Litovel

Datum: 15.07.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 585,77

PSV - Práce a dodávky PSV

7 585,77

762 - Konstrukce tesařské

7 585,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb – III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ13A - Bednění obloukového okna, ZL 13

Místo: Litovel

Datum: 15.07.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 585,77

D PSV Práce a dodávky PSV

7 585,77

D 762 Konstrukce tesařské

7 585,77

1	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	0,198	1 040,00	205,92	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	----------------

PP Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)

2	K	762131124	Montáž bednění stěn z hrubých prken na sraz	m2	7,500	52,30	392,25	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

PP Montáž bednění stěn z hrubých prken tl. do 32 mm na sraz

VV Montáž prken - vybednění obloukového trámu

VV 5*0,25*6

7,500

VV Mezisoučet

7,500

VV Součet

7,500

3	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	18,000	331,00	5 958,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	---------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník

VV Řezání desek

VV 2

2,000

VV sklad desek do obloukového trámu

VV 2*8

16,000

VV Mezisoučet

18,000

VV Součet

18,000

4	M	60511120	řezivo stavební prkna prismoaná středová tl 25(32)mm dl 2-5m	m3	0,198	4 790,00	948,42	CS ÚRS 2021 01
---	---	----------	--	----	-------	----------	--------	----------------

PP řezivo stavební prkna prismoaná středová tl 25(32)mm dl 2-5m

VV materiál

VV 7,500*0,024*1,1

0,198

VV Mezisoučet

0,198

VV Součet

0,198

5	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	0,198	410,00	81,18	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	-------	----------------

PP Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svory, fixační prkna

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ13B - Bednění obloukového okna - odečet zábradlí, ZL 13B

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 15.07.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-4 500,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-4 500,00	15,00%	-675,00

Cena s DPH	v CZK	-5 175,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ13B - Bednění obloukového okna - odečet zábradlí, ZL 13B

Místo: Litovel

Datum: 15.07.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-4 500,00

767 - Konstrukce zámečnické

-4 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ13B - Bednění obloukového okna - odečet zábradlí, ZL 13B

Místo: Litovel

Datum: 15.07.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-4 500,00

D	767	Konstrukce zámečnické					-4 500,00	
1	K	55395100xxx	Zábradlí ocelové, dle výpisu zám výrobků, včetně pozinkování, D+M	m	-1,000	4 500,00	-4 500,00	SOD 387

PP Zábradlí ocelové, dle výpisu zám výrobků, včetně pozinkování, D+M

P *Poznámka k položce:*

položka dle SoD

37/Z : 1

WV -1

-1,000

WV Součet

-1,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ14B - Změna kanalizačního potrubí na odečet z SoD, ZL 14B

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 15.07.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-102 151,42
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	-102 151,42	15,00%	-15 322,71	
Cena s DPH	v	CZK		-117 474,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ14B - Změna kanalizačního potrubí na odečet z SoD, ZL 14B

Místo: Litovel

Datum: 15.07.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-102 151,42
PSV - Práce a dodávky PSV	-102 151,42
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	-102 151,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: I transtormace prispěvkove organizace Nove Zamky – poskytovatel socialnich sluzeb – III. etana - I litovel. Rvbníček 45- Rvbníček 45- I litovel - rozpočtv ke změnovým listům

Objekt: **RZ14B - Změna kanalizačního potrubí na odečet z SoD, ZL 14B**

Místo: Litovel

Datum: 15.07.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -102 151,42

D PSV Práce a dodávky PSV -102 151,42

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -102 151,42

1	K	721178102R00	Potrubí s vysokým útlumem zvuku - přípojovací třívrstvé - vnější vrstva z kopolymeru PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 2,0 mm, DN 40	m	-40,090	380,00	-15 234,20	SOD 14 ZTI
---	---	--------------	--	---	---------	--------	------------	------------

PP Potrubí s vysokým útlumem zvuku - přípojovací třívrstvé - vnější vrstva z kopolymeru PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 2,0 mm, DN 40

P *Poznámka k položce:* včetně tvarovek, objímek, popř. elektrospojek. Bez zednických výpomocí. Položka dle SoD

2	K	721178103R00	Potrubí s vysokým útlumem zvuku - přípojovací třívrstvé - vnější vrstva z kopolymeru PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 2,0 mm, DN 50	m	-64,011	418,00	-26 756,60	SOD 15
---	---	--------------	--	---	---------	--------	------------	--------

PP Potrubí s vysokým útlumem zvuku - přípojovací třívrstvé - vnější vrstva z kopolymeru PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 2,0 mm, DN 50

P *Poznámka k položce:* včetně tvarovek, objímek, popř. elektrospojek. Bez zednických výpomocí. Položka dle SoD

3	K	721178104R00	Potrubí s vysokým útlumem zvuku - přípojovací třívrstvé - vnější vrstva z kopolymeru PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 2,6 mm, DN 70	m	-0,530	507,00	-268,71	SOD 16
---	---	--------------	--	---	--------	--------	---------	--------

PP Potrubí s vysokým útlumem zvuku - přípojovací třívrstvé - vnější vrstva z kopolymeru PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 2,6 mm, DN 70

P *Poznámka k položce:* včetně tvarovek, objímek, popř. elektrospojek. Bez zednických výpomocí. Položka dle SoD

4	K	721178106R00	Potrubí s vysokým útlumem zvuku - přípojovací třívrstvé - vnější vrstva z kopolymeru PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,6 mm, DN 100	m	-5,070	1 009,00	-5 115,63	SOD 17
---	---	--------------	--	---	--------	----------	-----------	--------

PP Potrubí s vysokým útlumem zvuku - přípojovací třívrstvé - vnější vrstva z kopolymeru PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,6 mm, DN 100

P *Poznámka k položce:* včetně tvarovek, objímek, popř. elektrospojek. Bez zednických výpomocí. Položka dle SoD

5	K	721178114R00	Potrubí s vysokým útlumem zvuku - svislé třívrstvé - vnější vrstva z kopolymeru PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 2,6 mm, DN 70	m	-16,500	602,00	-9 933,00	SOD 12
---	---	--------------	---	---	---------	--------	-----------	--------

PP Potrubí s vysokým útlumem zvuku - svislé třívrstvé - vnější vrstva z kopolymeru PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 2,6 mm, DN 70

P *Poznámka k položce:* včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku, popř. elektrospojek. Bez zednických výpomocí. Položka dle SoD

6	K	721178116R00	Potrubí s vysokým útlumem zvuku - svislé třívrstvé - vnější vrstva z kopolymeru PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,6 mm, DN 100	m	-30,420	856,00	-26 039,52	SOD 13
---	---	--------------	---	---	---------	--------	------------	--------

PP Potrubí s vysokým útlumem zvuku - svislé třívrstvé - vnější vrstva z kopolymeru PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,6 mm, DN 100

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

P
Poznámka k položce:
 včetně trarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku, popř. elektrospojek.
 Bez zednických výpomocí.
 Položka dle SoD

7	K	721178134R00	Potrubí s vysokým útlumem zvuku - zavěšené třívrstvé - vnější vrstva z kopolymeru PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 2,6 mm, DN 70	m	-2,740	558,00	-1 528,92	SOD 18
---	---	--------------	---	---	--------	--------	-----------	--------

PP
 Potrubí s vysokým útlumem zvuku - zavěšené třívrstvé - vnější vrstva z kopolymeru PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 2,6 mm, DN 70

P
Poznámka k položce:
 včetně trarovek, objímek, popř. elektrospojek. Bez zednických výpomocí.
 Položka dle SoD

8	K	721178136R00	Potrubí s vysokým útlumem zvuku - zavěšené třívrstvé - vnější vrstva z kopolymeru PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,6 mm, DN 100	m	-22,760	759,00	-17 274,84	SOD 19
---	---	--------------	---	---	---------	--------	------------	--------

PP
 Potrubí s vysokým útlumem zvuku - zavěšené třívrstvé - vnější vrstva z kopolymeru PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,6 mm, DN 100

P
Poznámka k položce:
 včetně trarovek, objímek, popř. elektrospojek. Bez zednických výpomocí.
 Položka dle SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ14A - Nové kanalizační potrubí - HT, ZL 14A

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 15.07.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

87 362,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	87 362,75	15,00%	13 104,41

Cena s DPH

v CZK

100 467,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ14A - Nové kanalizační potrubí - HT, ZL 14A

Místo: Litovel

Datum: 15.07.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

87 362,75

PSV - Práce a dodávky PSV

87 362,75

721-1 - Vnitřní kanalizace - přípočty

87 362,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ14A - Nové kanalizační potrubí - HT, ZL 14A

Místo: Litovel

Datum: 15.07.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

87 362,75

D PSV Práce a dodávky PSV

87 362,75

D 721-1 Vnitřní kanalizace - přípočty

87 362,75

7	K	721174004	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 75	m	2,740	469,00	1 285,06	CS ÚRS 2021 01
	PP		Potrubí kanalizační z PP svodné DN 75					
	P		Poznámka k položce: □ Nová položka - ÚRS					
8	K	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110	m	22,760	571,00	12 995,96	CS ÚRS 2021 01
	PP		Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110					
	P		Poznámka k položce: □ Nová položka - ÚRS					
5	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	16,500	473,00	7 804,50	CS ÚRS 2021 01
	PP		Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75					
	P		Poznámka k položce: □ Nová položka - ÚRS					
6	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	30,420	580,00	17 643,60	CS ÚRS 2021 01
	PP		Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110					
	P		Poznámka k položce: □ Nová položka - ÚRS					
1	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	40,090	398,00	15 955,82	CS ÚRS 2021 01
	PP		Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40					
	P		Poznámka k položce: □ Nová položka - ÚRS					
2	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	64,011	441,00	28 228,85	CS ÚRS 2021 01
	PP		Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50					
	P		Poznámka k položce: □ Nová položka - ÚRS					
3	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	0,530	500,00	265,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75					
	P		Poznámka k položce: □ Nová položka - ÚRS					
4	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	5,070	628,00	3 183,96	CS ÚRS 2021 01
	PP		Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110					
	P		Poznámka k položce: □ Nová položka - ÚRS					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ15 - Bourání betonových bloků ve výkopu, ZL 15

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 15.07.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

53 250,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	53 250,41	15,00%	7 987,56

Cena s DPH

v CZK

61 237,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ15 - Bourání betonových bloků ve výkopu, ZL 15

Místo: Litovel

Datum: 15.07.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	53 250,41
HSV - Práce a dodávky HSV	53 250,41
1 - Zemní práce	28 363,77
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	24 886,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: I transtormace prispevkove organizace Nove Zamky – poskytovatel socialnich sluzeb – III. etapa - Litovel. Rvbníček 45- Rvbníček 45- Litovel - rozpočtv ke změnovým listům

Objekt: **RZ15 - Bourání betonových bloků ve výkopu, ZL 15**

Místo: Litovel Datum: 15.07.2021
 Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
 Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 53 250,41

D HSV Práce a dodávky HSV 53 250,41

D 1 Zemní práce 28 363,77

1	K	129911103	Bourání zdiva cihelného nebo smíšeného v odkopávkách nebo prokopávkách na MC ručně	m3	4,794	2 400,00	11 505,60	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

PP Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu cementovou

P Poznámka k položce: □
 nová položka dle ÚRS

VV Bourání betonových konstrukcí ve výkopu - 50% ručně
 rampa

VV	3,5*0,9*1,2*0,5	1,890
VV	0,8*0,6*1,1*0,5	0,264
VV	6*0,8*1,1*0,5	2,640
VV	Mezisoučet	4,794
VV	Součet	4,794

2	K	129911121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	1,049	5 390,00	5 654,11	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného

P Poznámka k položce: □
 nová položka dle ÚRS

VV Bourání betonových konstrukcí ve výkopu - 50% ručně
 dešťová kanalizace

VV	0,5*0,9*0,6*0,5	0,135
VV	0,6*1,3*1,2*0,5	0,468
VV	0,7*1*0,2*0,5	0,070
VV	0,5*0,8*0,3*0,5	0,060
VV	0,5*0,5*0,3*0,5	0,038
VV	1*0,8*0,2*0,5	0,080
VV	3*0,2*0,3*0,5	0,090
VV	2,4*0,3*0,3*0,5	0,108
VV	Mezisoučet	1,049
VV	Součet	1,049

3	K	129951103	Bourání zdiva cihelného nebo smíšeného v odkopávkách nebo prokopávkách na MC strojně	m3	4,794	1 580,00	7 574,52	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu cementovou

VV Bourání betonových konstrukcí ve výkopu - 50% strojně
 rampa

VV	3,5*0,9*1,2*0,5	1,890
VV	0,8*0,6*1,1*0,5	0,264
VV	6*0,8*1,1*0,5	2,640
VV	Mezisoučet	4,794
VV	Součet	4,794

4	K	129951121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	1,049	3 460,00	3 629,54	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného

VV Bourání betonových konstrukcí ve výkopu - 50% strojně
 dešťová kanalizace

VV	0,5*0,9*0,6*0,5	0,135
VV	0,6*1,3*1,2*0,5	0,468
VV	0,7*1*0,2*0,5	0,070
VV	0,5*0,8*0,3*0,5	0,060
VV	0,5*0,5*0,3*0,5	0,038
VV	1*0,8*0,2*0,5	0,080
VV	3*0,2*0,3*0,5	0,090
VV	2,4*0,3*0,3*0,5	0,108
VV	Mezisoučet	1,049
VV	Součet	1,049

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 24 886,64

5	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	21,454	250,00	5 363,50	SOD 433
---	---	--------------	---	---	--------	--------	----------	---------

PP Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím

P Poznámka k položce: □
 položka dle SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	21,454	180,00	3 861,72	SOD 435
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km					
	P		Poznámka k položce: položka dle SoD					
7	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	214,540	8,00	1 716,32	SOD 436
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km					
	P		Poznámka k položce: položka dle SoD					
	VV		21,454*10 *Přepočtené koeficientem množství		214,540			
8	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	21,454	250,00	5 363,50	SOD 437
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m					
	P		Poznámka k položce: položka dle SoD					
9	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	21,454	50,00	1 072,70	SOD 438
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m					
	P		Poznámka k položce: položka dle SoD					
10	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	21,454	350,00	7 508,90	SOD 427
	PP		Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů					
	P		Poznámka k položce: položka dle SoD					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ16 - Nový strop - nad m.č. 1.13, ZL 16

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 15.07.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				7 661,68
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
DPH snížená	7 661,68	15,00%	1 149,25	
Cena s DPH	v	CZK		8 810,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ16 - Nový strop - nad m.č. 1.13, ZL 16

Místo: Litovel

Datum: 15.07.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	7 661,68
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	2 131,80
99 - Staveništní přesun hmot	683,50
HSV - Práce a dodávky HSV	4 059,86
4 - Vodorovné konstrukce	2 105,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 009,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	335,16
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	609,70
PSV - Práce a dodávky PSV	786,52
713 - Izolace tepelné	717,44
762 - Konstrukce tesařské	69,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ16 - Nový strop - nad m.č. 1.13, ZL 16

Místo: Litovel

Datum: 15.07.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 661,68

D	63	Podlahy a podlahové konstrukce	2 131,80					
1	K	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,646	3 300,00	2 131,80	SOD 112

PP Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách

P *Poznámka k položce:*

položka dle SoD

VV Dolnění podlahy

dle nákresu

do vlny trapézu

3,8*1*0,05

0,190

nad vlnu trapézu

3,8*1*0,06

0,228

mazanina

3,8*1*0,06

0,228

Mezisoučet

0,646

Součet

0,646

D	99	Staveništní přesun hmot	683,50					
2	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	1,367	500,00	683,50	SOD 193

PP Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,

P *Poznámka k položce:*

položka dle SoD

D	HSV	Práce a dodávky HSV	4 059,86					
D	4	Vodorovné konstrukce	2 105,20					

3	K	411354204	Bednění stropů ztracené z hraných trapézových vln v 40 mm plech lesklý tl 0,88 mm	m2	3,800	554,00	2 105,20	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraných trapézových vln), bez úpravy povrchu otepleného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverz s povrchem lesklým, výšky vln 40 mm, tl. plechu 0,88 mm

P *Poznámka k položce:*

nová položka dle ÚRS

VV Dolnění podlahy

dle nákresu

3,8*1

3,800

Mezisoučet

3,800

Součet

3,800

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 009,80					
4	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,034	29 700,00	1 009,80	CS ÚRS 2021 01

PP Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

P *Poznámka k položce:*

nová položka dle ÚRS

VV Kari síť 100/100/6

3,8*1*4,44/1000

0,017

3,8*1*4,44/1000

0,017

Mezisoučet

0,034

Součet

0,034

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	335,16					
5	K	965083121	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 200 mm pl do 2 m2	m3	0,456	735,00	335,16	CS ÚRS 2021 01

PP Odstranění násypu mezi stropními trámy tl. do 200 mm, plochy do 2 m2

P *Poznámka k položce:*

nová položka dle SoD

VV Odstranění násypu

dle nákresu

3,8*0,3*0,2

0,228

3,8*0,3*0,2

0,228

Mezisoučet

0,456

Součet

0,456

D	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	609,70					
6	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,670	180,00	120,60	SOD 435

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>položka dle SoD</i>					
7	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	6,700	8,00	53,60	SOD 436
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>položka dle SoD</i>					
	VV		0,67*10 *Přepočtené koeficientem množství		6,700			
8	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,670	250,00	167,50	SOD 437
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>položka dle SoD</i>					
9	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,670	50,00	33,50	SOD 438
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>položka dle SoD</i>					
10	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,670	350,00	234,50	SOD 427
	PP		Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>položka dle SoD</i>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				786,52	
D	713		Izolace tepelné				717,44	
11	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	3,800	22,70	86,26	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>nová položka dle ÚRS</i>					
	VV		Dolnění podlahy					
	VV		dle nákresu					
	VV		3,8*1		3,800			
	VV		Mezísoučet		3,800			
	VV		Součet		3,800			
12	M	28375914	deska EPS 150 do plochých střech a podlah $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	4,180	151,00	631,18	CS ÚRS 2021 01
	PP		deska EPS 150 do plochých střech a podlah $\lambda=0,035$ tl 100mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>nová položka dle ÚRS</i>					
	VV		materiál					
	VV		3,8*1,1		4,180			
	VV		Mezísoučet		4,180			
	VV		Součet		4,180			
D	762		Konstrukce tesařské				69,08	
13	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	2,280	30,30	69,08	CS ÚRS 2021 01
	PP		Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm					
	VV		Demontáž částí stropu					
	VV		3,8*0,3		1,140			
	VV		3,8*0,3		1,140			
	VV		Mezísoučet		2,280			
	VV		Součet		2,280			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ17 - Nový strop - nad m.č. 2.12, ZL 17

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 15.07.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				4 076,12
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	4 076,12	15,00%	611,42	
Cena s DPH	v CZK			4 687,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ17 - Nový strop - nad m.č. 2.12, ZL 17

Místo: Litovel

Datum: 15.07.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	4 076,12
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	1 029,60
99 - Staveništní přesun hmot	351,50
HSV - Práce a dodávky HSV	1 474,96
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	504,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	343,98
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	626,08
PSV - Práce a dodávky PSV	1 220,06
713 - Izolace tepelné	283,73
762 - Konstrukce tesařské	936,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45- Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ17 - Nový strop - nad m.č. 2.12, ZL 17

Místo: Litovel

Datum: 15.07.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 076,12

D	63	Podlahy a podlahové konstrukce	1 029,60					
1	K	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,312	3 300,00	1 029,60	SOD 407

PP Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách

P *Poznámka k položce:*
položka dle SoD

VV Dolní podlahy

VV dle nákresu

VV nad izolací

VV 3,9*1*0,08

0,312

VV Mezisoučet

0,312

VV Součet

0,312

D	99	Staveništní přesun hmot	351,50					
2	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m,	t	0,703	500,00	351,50	SOD 193

PP Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m,

P *Poznámka k položce:*
položka dle SoD

D	HSV	Práce a dodávky HSV	1 474,96					
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	504,90					
3	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,017	29 700,00	504,90	CS ÚRS 2021 01

PP Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

P *Poznámka k položce:*
nová položka dle ÚRS

VV Kari síť 100/100/6

VV 3,9*1*4,44/1000

0,017

VV Mezisoučet

0,017

VV Součet

0,017

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	343,98					
4	K	965083121	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 200 mm pl do 2 m2	m3	0,468	735,00	343,98	CS ÚRS 2021 01

PP Odstranění násypů mezi stropními trámy tl. do 200 mm, plochy do 2 m2

P *Poznámka k položce:*
nová položka dle SoD

VV Odstranění násypu

VV dle nákresu

VV 3,9*0,3*0,2

0,234

VV 3,9*0,3*0,2

0,234

VV Mezisoučet

0,468

VV Součet

0,468

D	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	626,08					
5	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,688	180,00	123,84	SOD 435

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

P *Poznámka k položce:*
položka dle SoD

6	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	6,880	8,00	55,04	SOD 436
---	---	--------------	--	---	-------	------	-------	---------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

P *Poznámka k položce:*
položka dle SoD

VV 0,688*10 *Přepočtené koeficientem množství

6,880

7	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,688	250,00	172,00	SOD 437
---	---	--------------	---	---	-------	--------	--------	---------

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

P *Poznámka k položce:*
položka dle SoD

8	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,688	50,00	34,40	SOD 438
---	---	--------------	---	---	-------	-------	-------	---------

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m

P *Poznámka k položce:*
položka dle SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suť, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,688	350,00	240,80	SOD 427
PP			Poplatek za skládku stavební suť, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů					
P			Poznámka k položce: položka dle SoD					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 220,06	
D	713		Izolace tepelné				283,73	
17	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	3,900	22,70	88,53	CS ÚRS 2021 01
PP			Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
P			Poznámka k položce: nová položka dle ÚRS					
VV			Dolnění podlahy dle nákresu					
VV			3,9*1		3,900			
VV			Mezisoučet		3,900			
VV			Součet		3,900			
18	M	28375907	deska EPS 150 do plochých střech a podlah $\lambda=0,035$ tl 30mm	m2	4,290	45,50	195,20	CS ÚRS 2021 01
PP			deska EPS 150 do plochých střech a podlah $\lambda=0,035$ tl 30mm					
VV			materiál					
VV			3,9*1,1		4,290			
VV			Mezisoučet		4,290			
VV			Součet		4,290			
D	762		Konstrukce tesařské				936,33	
19	K	762521104	Položení podlahy z hrubých prken na sraz	m2	3,900	95,40	372,06	CS ÚRS 2021 01
PP			Položení podlah nehoblovaných na sraz z prken hrubých					
VV			Záklon stropu dle nákresu					
VV			3,9*1		3,900			
VV			Mezisoučet		3,900			
VV			Součet		3,900			
20	M	60511120	řezivo stavební prkna prismoaná středová tl 25(32)mm dl 2-5m	m3	0,103	4 790,00	493,37	CS ÚRS 2021 01
PP			řezivo stavební prkna prismoaná středová tl 25(32)mm dl 2-5m					
VV			materiál					
VV			3,9*0,024*1,1		0,103			
VV			Mezisoučet		0,103			
VV			Součet		0,103			
21	K	762811811	Demontáž záklonů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	2,340	30,30	70,90	CS ÚRS 2021 01
PP			Demontáž záklonů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm					
VV			Demontáž částí stropu					
VV			3,9*0,3		1,170			
VV			3,9*0,3		1,170			
VV			Mezisoučet		2,340			
VV			Součet		2,340			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ18 - Úprava povrchu vnějšího kamenného zdiva, ZL 18

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 15.07.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

29 033,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	29 033,06	15,00%	4 354,96

Cena s DPH

v CZK

33 388,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ18 - Úprava povrchu vnějšího kamenného zdiva, ZL 18

Místo: Litovel

Datum: 15.07.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

29 033,06

HSV - Práce a dodávky HSV

29 033,06

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 988,78

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 044,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb –
III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

RZ18 - Úprava povrchu vnějšího kamenného zdiva, ZL 18

Místo: Litovel

Datum: 15.07.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

29 033,06

D HSV Práce a dodávky HSV

29 033,06

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 988,78

1	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	134,040	59,60	7 988,78	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím

VV Očištění kamenného zdiva

VV 15*1,2

18,000

VV 19,8*1,2

23,760

VV 40,3*1,2

48,360

VV 11,1*1,2

13,320

VV 8,6*1,2

10,320

VV 7,4*1,2

8,880

VV 9,5*1,2

11,400

VV Mezisoučet

134,040

VV Součet

134,040

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 044,28

2	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelovými kartáči	m2	134,040	157,00	21 044,28	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči

Rekapitulace objektů stavby

Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb – III. etapa - Litovel, Rybníček 45: Rybníček 45- Litovel - Stavba:
rozpočty ke změnovým listům

Objednate Olomoucký kraj

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Litovel

15%

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	VCP	MNP	Cena s DPH
RZ1	Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům	195 440,82	29 316,12	663 512,06	-410 530,17	224 756,94
RZ1	Odstranění provětrávaného soklu, ZL 01	12 467,52	1 870,13	12 467,52		14 337,65
RZ2	Demontáž elektroinstalace, ZL 02	66 367,30	9 955,10	66 367,30		76 322,40
RZ3	Výměna sklepních oken, ZL 03	69 022,19	10 353,33	69 022,19		79 375,52
RZ4A	Změna odstraňovaného materiálu chodníků - VCP, ZL 04A	57 733,65	8 660,05	57 733,65		66 393,70
RZ4B	Změna odstraňovaného materiálu chodníků - MNP, ZL 04B	-19 357,55	-2 903,63		-19 357,55	-22 261,18
RZ5VHT	Výměna stávajících stupaček kanalizace - HT - nad rámec SoD, ZL 05	123 366,74	18 505,01	123 366,74		141 871,75
RZ6	Nátěr zrezivělých nosných prvků, ZL 06	27 458,25	4 118,74	27 458,25		31 576,99
RZ7	Odečet neprovedených revizních šachet - MNP, ZL 07	-111 620,00	-16 743,00		-111 620,00	-128 363,00
RZ8A	Zvětšení dveří m.č. 211 a 318, ZL 08A	22 086,46	3 312,97	22 086,46		25 399,43
RZ8B	Zvětšení dveří m.č. 211 a 318 - odečet původních dveří, ZL 08B	-4 100,00	-615,00		-4 100,00	-4 715,00
RZ9	Úprava rozměru sociálního zařízení - 3 NP - mč 3.03, 3.04, 3.06, ZL 09	7 657,80	1 148,67	7 657,80		8 806,47
RZ10	Zapravení drážek v podlaze po vybouraných příčkách, ZL 10	17 981,48	2 697,22	17 981,48		20 678,70
RZ11	Odečet šambrán kolem oken, ZL 11	-168 801,20	-25 320,18		-168 801,20	-194 121,38
RZ12	Oprava hrany terasy, ZL 12	70 400,88	10 560,13	70 400,88		80 961,01
RZ13A	Bednění obloukového okna, ZL 13A	7 585,77	1 137,87	7 585,77		8 723,64
RZ13B	Bednění obloukového okna - odečet zábradlí, ZL 13B	-4 500,00	-675,00		-4 500,00	-5 175,00
RZ14B	Změna kanalizačního potrubí na odečet z SoD, ZL 14B	-102 151,42	-15 322,71		-102 151,42	-117 474,13
RZ14A	Nové kanalizační potrubí, ZL 14A	87 362,75	13 104,41	87 362,75		100 467,16
RZ15	Bourání betonových bloků ve výkopu, ZL 15	53 250,41	7 987,56	53 250,41		61 237,97
RZ16	Nový strop nad m. č. 1.13, ZL 16	7 661,68	1 149,25	7 661,68		8 810,93
RZ17	Nový strop nad m. č. 2.12, ZL 17	4 076,12	611,42	4 076,12		4 687,54
RZ18	Úprava povrchu vnějšího kamenného zdiva, ZL 18	29 033,06	4 354,96	29 033,06		33 388,02
Celkem		252 981,89	37 947,28	663 512,06	-410 530,17	224 756,94

15%

Název	Základ DPH	DPH 15 %	Celkem
	(v Kč)	(v Kč)	(v Kč)
Cena za dílo dle Smlouvy o dílo	22 149 335,44	3 322 400,32	25 471 735,76
Změna ceny dle Dodatku č. 1	252 981,89	37 947,28	290 929,17
Celková cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1	22 402 317,33	3 360 347,60	25 762 664,93

Elektronický podpis - 27.7.2021

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Miroslav Kubín
Vydal : ICA Qualified 2 CA/RS...
Platnost do : 9.9.2021 09:05:33-000 +02:00

Elektronický podpis - 4.8.2021

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Josef Suchánek
Vydal : ICA Qualified 2 CA/RS...
Platnost do : 4.11.2021 07:33:32-000 +01:00